- 18 הירחון החל להופיע בוורלנה בינואר 1908 (יצאו לאור 4 גליונות בין ינואר למאי 1908).
- 19 על הוויכוח בין עברית ליידיש בא"י מאז 1907 ועל היחס ליידיש בא"י בעקבות ועידת צירנוביץ ראה פילובסקי 1980: 1-15 וכן ורסס 1996: 475-478.
- 20 בחורים; קאָמעדיע 1 אָקט. וואַרשאָ, פֿערלאַגס-ביוראָ, תרס"ט-1908 (יש מספר הדפסות סטריאוטיפיות ללא תאריך. בספריית בית לוחמי הגיטאות מצאנו את ההדפסה המקורית ובה ציון השנה). על הקשר בין המחזה למציאות היהודית באירופה ובא"י, בשנת 1908, ראה שיינטוך תש"ן: 47-48, 157-158.
- 21 עיין בזכרונות מיכאל וויכערט 1960, כרך 1, פרקים 23, 24 ובמיוחד: עמ' 156, 160, 163-166.

- 33 ב' 1908 אנו מוצאים כבר שימוש עקיב במונח 'ידיש', לפני הוועידה ואחריה, הן בהקדמת עורכי 'ליטעראַרישע מאַנאַטסשריפֿטן' מחודש ינואר, והן במאמרו של ה. ד. נומברג על ועידת צ'רנוביץ, 'צו וואָס אַ נאַציאָנאַלע שפּראַך?' בתוך טעאַטער-וועלט תרס"ט, גל' 1-2 מחודש תשרי, עמ' 7. בעיקר ראה: וואַנווילד 1908. וכן שים לב לשמו של המאסף 'יודיש' (חלק ראשון), בעריכת י. ל. פרץ, שהופיע בתר"ע (1909) בווארשה.
- 34 ראה דובנאָוו 1929. הזכרונות נכתבו בין השנים 1916-1925 ונדפסו לראשונה באמצע שנות ה-20 ב'טאָג' הניו־יורקי.

מראי מקום

- גינבורג שאול 1944: היסטאָרישע ווערק 1, ניו־יורק.
דובנאָוו שמעון 1929: פֿון זשאַרגאָן צו ייִדיש און אַנדערע אַרטיקלען, ליטעראַרישע זכרונות, וילנה.